UNIC DESIGN GROUP

COMIC e OnN

OY UNIC DESIGN

PHCENMNOITIAS

BROAD IDEAS

conspecto

CONCEPT-MADE FURNITURE







OBSAH/CONTENT

Collection CAMELEON

Barton
Billie

Billie bar
Blake
Blake bar
Blake swing
Bonnie
Cisko
Classic
Classic +R
Cliff bar
Cliff bar +A
Cross bar
Dale

Dale bar
Dax

Dax swing
Floyd
Floyd +A
Groove
Groove swing
Jan

Jason
Jason bar
Jonie
Jonie plus
Maxima
Maxima +R
Moon
Moon bar

260
1032
1033
285
585
293
1167
1168
1002
1002 .+R
1123
1126.+A
450
1137
1135
249
283
529
540.+A
222
296
1174
1013
1022
1040
1048
1021
1021.+R
1136
1138

Collection PHENOMAS

Ava

Ava bar
Bilo

Bilo bar
City

City bar
Dixie
Dixie bar
Elly
Elmer
Elmer bar
Etna
Etna H
Etta

Etta bar
Hera
Hera bar
Jaco
Jaco bar
Jana
Jana bar
Marta
Marta H
Oslo
Oslo bar
Paco
Paco bar
Roma
Roma bar
Ruby
Ruby bar
Sandra
Sandra bar
Tirza
Tirza bar
Xenie
Xenie bar
Zara
Zara bar

232
432
1150
1151
193
493
294
494
421
216
412
141
141.H
1127
1128
179
479
1143
1144
190
490
428
428.H
086
486
181
481
075
475
078
478
013
413
1165
1166
135
435
405
405

N NN RGN A
QOO A A0WNNNOTOTW

RGN RGN
MO =22 ~NNOODODWWOOOONN

—_

Collection CONSPECTO

Adam

Arno

Arno B

Arno BE

Arno H

Arno HE
Arnold 48
Arnold B 3S
Arnold BE 2S
Arnold H 48
Arnold HE 3S
Belga

Brenda
Brenda +HA
Brenda HE
Brenda HE +HA
Duo

Frederik
Frederik +A
Charon 1
Charon 2
Charon 3
Junior — Adam
Junior - Arno H
Klaudie
Klaudie B
Klaudie H
Oslo bench
Petra

Sava

Saxana +HA
Saxana B +HA
Saxana H +HA
Saxo 48

Saxo B 2S
Saxo H 3S
Senta

Simona
Simona +HA
Simona +HP
Simona +HP +HA
Simona B
Simona B +HP
Simona H
Simona H +HP

Collection CONSPECTO - Stoly/Tables

Candi
Catering
Centra 560x50
Centra 80x80
Colon

Colon

Combi

Corso

Corso

Costa

Easy

Ibis

Kobe

Leo

Perfekt
Scampi
Trend
Xander
Xenon

017

149

149.B
149.BE
149.H

149 .HE
522.48
522.B.3S
522.BE.2S
522.H.48
522 HE.3S
020

058
358.+HA
058.HE
358.HE.+HA
061

225
325.+A
601.11
602.11
603.11
2R.509
2R.509.H
145

145.8B

145 .H

121

517
343.+HA
343.B.+HA
343.H.+HA
521.48
521.B.25
521.H.38
060

243

243 .+HA
243.+HP
243 . +HP.+HA
243.B
243.B.+HP
243.H
243 .H.+HP

2K803
1C102-707
1C102-707
1C103-707
1C103-710
TK801
1C101-710
1C101-707
1C850-707
9C708-707
1C706-707
5C9562-707
TA706-707
TA701-707
1K802
TAB501-707
1C9562-707
TA708-707

26
33
33
33
33
33
34
34
34
34
34
27
28
28
28
28
27
26
26
37
37
37
36
36
32
32
32
38
27
38
29
29
29
35
35
35
27
30
31
31
31
30
31
30
30

43
44
39
39
39
39
46
38
38
40
43
42
41
42
41
45
41
40
43




COrmeleOn

Y UNIC DESIGN

Collection CAMELEON



Billie

Billie bar

1033




. Collection CAMELEON

Cisko

1168

-



Jonie plus

1048

Dale bar




. Collection CAMELEON

Moon bar

1138

Moon
1136
Jason bar
1022
Jason
1013







. Collection CAMELEON

Cross bar

450

Dax swing

283

10



Classic

1002

Maxima

1021

Classic +R

1002 . +R

Maxima +R

10271.+R

171



. Collection CAMELEON

Blake

285
Blake bar

585

Blake swing

293

12



Bonnie

Barton

1167

Groove swin

296

Groove
222
g ‘

260

13



Collection Phenomas



Tirza

1165

Jaco

1143

Tirza bar

1166

Jaco bar

1144

15



Collection PHENOMAS

Dixie bar
Dixie
Bilo bar
11561

Bilo

1150

10



Hera bar

17



. Collection PHENOMAS

Jana
190
\C
R I.
oma bar u_
475 "
Roma
075

18




Etna

141
Etna H
141.H
Elmer bar
412
Elmer
216

19



. Collection PHENOMAS

Sandra
013
Sandra bar
413

X

20



Oslo bar

486

Paco bar

481

Oslo

086

Paco

181

2



. Collection PHENOMAS
Ruby bar \

478

Ruby

u
078

3
|

Etta bar

1128

22



23



. Collection PHENOMAS

Zara
405
Zara bar
405
Marta
428
Elly
421
Marta H
428.H

24



CONCEPT-MADE FURNITURE



Collection CONSPECTO

Adam

o17

Frederik

225

20

Frederik +A

325.+A



Duo

061
Belga
020
Senta
060
Petra
121

27



. Collection CONSPECTO

Brenda +HA

358.+HA

Brenda

0568

Brenda HE
058 .HE
Brenda HE +HA
358.HE.+HA
o

28



Saxana H +HA

343.H.+HA

Saxana +HA

343 .+HA

Saxana B +HA

343.B.+HA

29



. Collection CONSPECTO

Simona B

243 .B

Simona H

243 .H

Simona

243

Simona H +HP

243 . H.+HP

30



Simona +HA

243 . +HA

Simona B +HP

243.B.+HP

Simona +HP +HA

243 +HP.+HA

Simona +HP

243.+HP

37



. Collection CONSPECTO

Klaudie

145

Klaudie H

145.H

i
Klaudie B I

145.B

32



Arno H

149.H

Arno BE

149.BE

Arno HE

149 .HE

33



Collection CONSPECTO

Arnold 48

522.48

Arnold B 3S

522.B.3S

Arnold BE 2S

522 .BE.2S

Arnold HE 3S

522 .HE.3S

Arnold H 48

522.H.4S8

34



Saxo 4S8

521.4S

Saxo B 2S

521.B.25

Saxo H 338

521.H.3S

35



. Collection CONSPECTO

Junior — Adam

2R.509

Junior - Arno H

2R.509.H

30



Charon 1

601.11

Charon 3

603.11

37



38

Corso

Oslo bench

1C101-707

Corso

1C101-710




Colon

1C103-707

Colon

1C103-710

Centra 50x50

1C102-707

Centra 80x80

1C102-707

39



40

Xander

1C9562-707

Costa

1C850-707




Kobe

Perfekt

5C9562-707

1A701-707

Trend

1TA501-707

41



42

lbis

1C706-707
Leo
1A706-707




Candi

Easy

9C708-707

Xenon

1TA708-707

43



44

Catering

2K803

llustracni foto sklopného systemu podnozi/lllustrative photo of the folding systém




llustracni foto sklopného systemu podnozi/lllustrative photo of the folding systém

45



46

llustracni foto sklopného systemu podnozi/lllustrative photo of the folding systém







KOVOBEL

UNIC DESIGN GROUP

Kontaktni adresa/Contact Address (vyrobni zavod/plant):
KOVOBEL a.s., Zeleticka 789, CZ-412 01 Litoméfice

Fakturacni adresa/lnvoice Address:
KOVOBEL a.s., Mostecka 229/13, CZ-412 01 Litoméfice

Tel: (+420) 416 732 568
E-mail: sale@kovobel.com
Web: www.kovobel.com

Platnost od 1. 7. 2016/Valid from 1. 7. 2016



